
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-25788-12/ČJ-2019-0600VZ

Smluvní strany:

Kupujicŕ
Česká republika
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojení:
e-mail:

- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujícŕ') na straně jedné

Prodávající
obchodní firma: Gumárny Zubři, akciová společnost
se sídlem: Hamerská 9, 756 54 Zubří
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 111
kontaktní osoba:
e - mail:

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-25788-12/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.

Předmět smlouvy'
1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup celoobličejových ochranných masek,

(dále jen ,,zboží"), a to včetně dopravy do místa plněni. Množství zboží uvedené v Příloze
č. 1 je pouze předpokládané a skutečný odběr předmětu plnění závisí na potřebách
kupujícího, max do výše předpokládaného finančního objemu uvedeného v ČI. ||. této
smlouvy. Množství zboží bude specifikováno v konkrétních dňčích objednávkách.

2. prodávajíci se zavazuje dodat kupujíchnu zboží ve shodě se vzorkem, který předložil jako
součást nabídky a v souladu s produktovým listem viz Příloha č. 1 této smlouvy (CM-6).

3. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

ČI. II.

Kupní cena
1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,

o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 15. 2. 2019,
viz Příloha č. 1.

2. Celková cena za zboží odebraná na základě dÍ1čÍch objednávek nepřesáhne
bez DPH 732 726,-- KČ.
DPH 21 %.
slovy: sedmsettřicetdvatisÍcsedmsetdvacetšestkorunčeských.

3. Prodávajici se zavazuje dodávat předmět plnění za jednotkovou cenu uvedenou v Příloze
č. 1 této smlouvy. Nabídnutá jednotková cena je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ veškeré náklady spojené s koupi zboží včetně dopravy
do místa plněni a může být změněna pouze při změně zákonné sazby DPH.

ČI. Ill.

Dodací podmínkY

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.

2. Doba plnění: Plněni dodávek zboží bude provedeno dňčími objednávkami předkládanými
pověřeným pracovníkem dle aktuálních potřeb
kupujÍcÍho, nejpozději však do 31. 12. 2020. Doba dodání zboží max. 14 dní od zasláni
dňčí objednávky e-mailem.

3. Místo plněni: Sklady KŘP Jmk, Pražákova 54, Brno

4. Kontaktní osoby pro převzetí zboží:

5. Zboží bude nové a nepoužité s určením pro trh v ČR.



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-25788-12/ČJ-2019-0600VZ

ČI. lV.

Platební podmínky'
1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu

za zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

ČI. V.

Fakturace
1. Dodavatel současně se zbožím předá kupujÍcÍmu dodací list, popř. daňový doklad.

V případě že nebude daňový doklad předán se zbožím je dodavatel povinen ho zaslat na
adresu kupujÍcÍho nejpozději do 5 dnů od dodáni zboží.

2. prodávajÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo elektronicky na e-mail kupujÍcÍho z emailu prodávajÍcÍho

3. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajicího.

4. jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.

Záruka za zboží a reklamace
1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství

dle smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.

2. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží kupujÍcÍ reklamuje písemně u prodávajÍcÍho
bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

3. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s ust. § 2106-2112 Občanského
zákoníku.

4. Záruční doba činí: 24 měsíců.

ČI. VII.

Sankce

1. Smluvní stranp' si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinnosti:
a. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávající smluvní pokutu

ve výši kč, a to za každý i započatý den prodlení.



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-25788-12/ČJ-2019-0600VZ

b. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujíckn v termínu uvedeném ve smlouvě, má
prodávající právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované ceny zboží včetně DPH,
a to za každý i započatý den prodlení

c. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujíci zaplacenou smluvní pokutu.

d. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplaceni oprávněnou osobou.

ČI. VIII.

Odstoupení od smlouv'y

1. ProdávajÍcÍ a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto
prodlení nijak nepodíleL Za prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje
opakované nedodání zboží ve stanovením termínu,

b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajichnu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protip|nění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujícím písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,

e) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupující
a jeden stejnopis prodávajici.

3. K zániku smlouvy může dojít:

a. dohodou smluvních stran,



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-25788-12/ČJ-2019-0600VZ

b. odstoupením jednou ze smluvních stran

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvn Imi stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany proh|ašuji,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přílohu o 2 (slovy: dvou)
stranách textu.

V Brně dne EC ^Sr Á'f" V Zubří dne '2ť.2.

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE



T



Příloha č. 1 k č. j. KRPB-25788-12/ČJ-2019-0600VZ

Příloha č. 1 k č. i. KRPB-25788-3/ČJ-2019-0600VZ

Krycí list
Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup ochranných masek".

A. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:
Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Právni forma:
IČ:

DIČ:

G'jnF(QNx zuUi' , !|šc|ova' nolE»osT
HAnEQs'IcA' 'í , Z<Q1 ,7S6 u
Akc.|ovd

CZOOO12422
Bankovnl spojenř KOňe nčd C.člslo účtu:

Kontaktní osoba: tel:

E-mail pro účely odeslánl daňového dokladu (faktury) elektronicky:

Požadovaná minimální délka záruční Dodavatelem nabídnutá délka záruční
doby: doby:

l

24 měslců 24 nEc|cU

C. Délka záruční doby:

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou uvedeny
v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh
smlouvy.

4S.'2 .2o4'1

datum

áumárny Zubrí, jKcjova
Hamwko 9 45
756 54 Zubh'
Čeduá nepubtths
,č,,,n,n
DIC: CM®l2/22

razltko podpis osoby oprávněné
jednat jménem nebo za dodavatele



.

OCHRANNÉ MASKY
,S , , "é , , ,

OM-90
Vojenská ochranná maska OM-90 v kombinaci s vhodným filtrem nebo
dýchacím přIstrojem chrání obličej a dýchací orgány uživatele proti
účinkům toxických plynů, aerosolů, pac, bidogtckých látek a rad(oakt}v-
nich částic v teplotním rozmezí od -30° do +70 "C.

Přednosti:
· lícnice z extrémně chemicky odolné, zdravotně nezávadné Pryže
· komPaůbilita s optfckýml přístroji
· zorníky odolné Proti nárazu a poškrábaní
· kvalitní Průzvučná vložka pro snadnou komunikaci

(srozumitelnost je vÍce než 95%/
' připojení filtru na pmvou nebo levou stranu llcnice
· systém Pro Přiíem tekutin

TECHNICKE UDAJEa Průměrná hmotnost

PoČet velikosú
Efektivní zorné pole
BinokulárM zorné pole
Závit připojeni filtru
Odolnost proti průniku toxických látek
Minimálni srozumitelnost
Příjem tekutin

, Funkční spolehlivost

500
3

73 %
34 % ,

Rd 40xI/7" !
" 24 hod '

95% ,
230 ml/min

od -30 "C do +70 "C

T

Hmotnost 560 g
Minhnální $rozumke|no$t 95%
Kapacita sysrému pro přqem tekutin (CM-6M) 230 ml/min

, Funkční spolehlivost . . od -30 "C do +70 'C

CM-6
Ochranná maska CM-6 je novým typem celoobličejové ochranné mas-
ky určeným pro použiti u policie, hasičů, v jednotkách civilní obrany,
v průmyslu apod. V kombinaci s vhodným ňltrem nebo dýchacím
přístrojem chráni obličej a dýchací orgány uživatele proti účinkům
toxických plynů,aerosolů a par; biologických látek a radioaktivních částic.

Přednosti:
· Henke ze zdravotně nezávadné p'yže poskytuj/a' sPolehtivou ochmnu
· nízké dýchací odpory
" velký polykarbonátový panoramattcký zorník Pro nezkreslený výhled

do všech stran
" připojení filtru na pravou nebo levou stranu lícnice
· kvalitní průzvu&á vložka
" vysoký uživatelský komfort
· systém Pro příjem tekuůn
TECHNICKÉ ÚDAjE

MODIFIKACE

Gumárny Zubří, akciová sPolečnost
se sídlem Hamerská 9, 756 54 Zubří, Česká rePublika
tel.: +420 571 662 Ill, fax: "420 57/ 658 744 www.guzu.cz


